[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

[bookmark: _GoBack]
05.06.2025                                                                                                      №   443

О проведении аукциона на право заключения договора на установку                   и эксплуатацию рекламной конструкции на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, и которыми                           в соответствии с земельным законодательством органы местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район»                                              имеют право распоряжаться

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления                                          в РФ» и от 13.03.2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», решением                                 Думы Колпашевского района Томской области от 23.04.2012 № 54                             «Об определении формы проведения торгов на право заключения                        договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции», постановлением Администрации Колпашевского района от 06.07.2012                     № 649 «Об утверждении Положения о порядке проведения аукционов                        на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования «Колпашевский район» или земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, и которым в соответствии                            с земельным законодательством органы местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район» имеют право распоряжаться», постановлением Администрации Колпашевского района               от 26.05.2014 № 480 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Колпашевский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Директору МКУ «Агентство по управлению муниципальным имуществом» Вотинцеву Д.С. провести аукцион на право заключения                           договора на установку и эксплуатацию следующих объектов:
1) Рекламная конструкция № 11:
местонахождение: г. Колпашево, район перекрёстка ул. Ленина                           и ул. Советский Север;
вид рекламной конструкции: щит размером 6,0мx3,0м.
2) Рекламная конструкция № 4:
местонахождение: г. Колпашево, район перекрёстка ул. Ленина                  и ул. Белинского;
вид рекламной конструкции: тумба размером 1,8мx1,2м.
3) Рекламная конструкция № 10:
местонахождение: г. Колпашево, район дома по ул. Красноармейская, 54;
вид рекламной конструкции: щит размером 6,0мx3,0м.
4) Рекламная конструкция № 38:
местонахождение: г. Колпашево, район перекрёстка ул. Победы                       и ул. Мира;
вид рекламной конструкции: щит размером 6,0мx3,0м.
2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

Глава района                                                                                             А.Б.Агеев

Д.С. Вотинцев
5 41 43

image1.jpeg